
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2019 - 12.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 25 0 28 26 2Оставина по приговор

7 3089 0 3096 3094 2
Разни вонпарнични
предмети

46 51 0 97 61 36Физичка делба

736 842 0 1578 947 631Оставина

18 155 0 173 144 29
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

10 4460 0 4470 4467 3Заверки

14 268 0 282 258 24Замолници

834 8890 9724 8997 727Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 129 0 139 137 2
Приговори против
неправилности при
извршување

2 0 0 2 2 0Против  извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 8 0 9 9 0Издавање дозволи

14 137 151 149 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 4 0 6 5 1Разни парнични предмети
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685 182 1 866 273 593Работни спорови

0 1 0 1 1 0
Повторување на
постапката во парнично

33 54 1 86 34 52Трговски спорови

52 35 0 87 44 43Стечај

88 283 0 371 282 89Семејни спорови

324 722 3 1043 809 234Парнични-мала вредност

74 84 0 158 101 57Облигациони спорови

141 189 0 330 209 121Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

45 17 0 62 47 15
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 1 0Платен налог жалби

1444 1572 3011 1806 1205Вкупно - вид на предмет 5

2292 10599 12886 10952 1934Вкупно - област 5

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 554 0 557 556 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 554 557 556 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

409 1723 0 2132 1890 242
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

165 306 0 471 314 157
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 10 0 10 10 0
Прекин на издржување на
казна
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2 175 0 177 177 0
Извршување на одземен
имот и предмети

3 1203 0 1206 1190 16
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

82 578 0 660 622 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

661 3996 4657 4204 453Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

49 53 0 102 42 60
Кривични предмети
спрема малолетници

49 53 102 42 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

279 635 0 914 694 220
Предмети за кривично
полнолетни

0 9372 0 9372 9371 1Разни кривични предмети

48 818 0 866 828 38
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

4 1 0 5 4 1
Замолници во кривична
област

331 10826 11157 10897 260Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

9 51 0 60 51 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

9 51 60 51 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1869 0 1869 1869 0
Разни прекршочни
предмети
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1009 2397 1 3405 2332 1073Прекршочни предмети

8 10 0 18 15 3
Кривичен совет за
прекршоци

1017 4276 5292 4216 1076Вкупно - вид на предмет 1

2070 19756 21825 19966 1859Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3982 0 3983 3973 10
Предмети од  судска
упрaва

1 3982 3983 3973 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 23 0 23 20 3
Слободен пристап до
информации

0 12 1 11 11 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 35 34 31 3Вкупно - вид на предмет 1

1 4017 4017 4004 13Вкупно - област 1

4363 34372 38728 34922 3806Вкупно 7
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